
ご挨拶                        
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて 三昌ホールディングス株式会社につきまして下記の通り役員が選任され それ

ぞれ就任いたしました 

 つきましては今後一層社業に精励いたす所存でございますので 何卒倍旧の 

ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具    

 

令和４年６月 

三昌ホールディングス株式会社   

代表取締役社長 髙橋 慎治   

 

 

記 
 

 

  ＜三昌ホールディングス株式会社＞ 

 

 

代表取締役社長 髙橋 慎治 

 

（重任） 

取  締  役 末松 喜代文 （重任） 

取  締  役 張 正達 （重任） 

 

 

以上  


